Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 8 de novembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00325 | Caderno 1

Tomada de Preço

EST A DO DA BA H I A Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO DOURADO
CNPJ -13.891.51010001-48 Praça João Dourado, 06 - Centro - CEP - 44920-000
Fone - 74 3668 1358 jicitacao@joaodourado.ba.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇA~O E ADJUDICAÇÃO

o PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de
cumprimento ao que preceitua o artigo 22, Inciso lI, da Lei Federal 8.666
de 21/06/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de
Licitação, HOMOLOGA o processo licitatório na modalidade Tomada de
Preços, do tipo Menor Preço Valor global, Edital nO0~2017, tendo como
objeto a contratação de empresa, para prestar serviços de coleta, transporte
e destinação dos resíduos sólidos de origem domiciliar, comercial e
industrial, pintura de meio-fio Mecanizada e Manual, Varrição Mecanizada
de Ruas, bem como a operação do depósito de resíduos sólidos no
Município de João Dourado Bahia, ADJUDICA a contratação da Empresa
CUM - COMPANHIA DE LIMPEZA E CONTRUTORA LTDA - CNPJ
10.546.689/0001-08, e autoriza o Senhor Secretário Municipal de Finanças
a liberar recursos para referida contratação, pelo preço total de R$
789.634,32 (setecentos e oitenta e nove reais seiscentos e trinta e quatro
reais e trinta e dois centavos), e forma de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 08 de novembro de 2017.

~Lo~~~h.
Prefeito Municipal

~'r~..,,",... ,,-- ..
João Dourado
'00" f • '" o" .~ •••

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A084CF2599D2A3E8C36AF3B48EB9753B

		2017-11-08T19:57:05-0300